

Dotyczy: Wyjazdu studyjnego do Austrii i Niemiec.

ŚODR-ZKSO-8/285/2019

Wszyscy uczestnicy postępowania w trybie zapytania ofertowego na wykonanie: Usługi przygotowania i realizacji pięciodniowego wyjazdu studyjnego dla 30 osób do Austrii i Niemiec w ramach Sieci na Rzecz Innowacji w Rolnictwie KSOW 2014-2020 pn. „Innowacje w dywersyfikacji dochodów działalności rolniczej i pozarolniczej na przykładzie Austrii i Niemiec”

W dniu 10-04-2019r wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy noclegi muszą być w samym Krems czy też mogą być zlokalizowane w najbliższej okolicy?

Odpowiedź 1: Zamawiający określił miejsce noclegu na terenie Austrii w SIWZ, które nie podlega modyfikacji.

Pytanie 2: Czy może to być pensjonat nie posiadający kategoryzacji ale spełniający warunki wyposażenia obiektu 3*. W Austrii i Niemczech nie wszystkie obiekty, szczególnie mniejsze pensjonaty (szczególnie w gospodarstwach agroturystycznych i małych miejscowościach) nie poddają się kategoryzacji bo nie prowadzą np. całonoclegowej recepcji ale wyposażenie pokoi mają na poziomie hotelu/pensjonatu 3*?

Odpowiedź 2: Zamawiający w SIWZ pkt II ppkt 3 określił wymagania co do standardu tj. „Hotel/ pensjonat o standardzie minimum 3-gwiazdkowy” ; nie jest określone posiadanie kategoryzacji, stąd jeśli standard obiektu będzie spełniał określone przez Zamawiającego wymogi dla standardu j. w, w tym : pokoje jednoosobowe z oddzielnymi łózkami, z oddzielnymi łazienkami dla każdego pokoju, dostępem do bezpłatnego WiFi w hotelu/pensjonacie, z miejscem parkingowym dla autokaru oraz prowadzącego wyżywienie gości tj. śniadanie i kolacje, co Zamawiający określił w pkt II ppkt 4 i ppkt 8. zostanie uznane za spełnienie wymagań w zakresie zakwaterowania.

Pytanie 3: Czy są jakieś formalne wymogi dotyczące opiekuna merytorycznego - czy musi to być osoba mieszkająca w Austrii lub Niemczech czy też może być osoba mieszkająca w Polsce, która przygotowywała merytorycznie podobne wizyty i była tłumaczem w trakcie ich trwania?

Odpowiedź 3: Zamawiający dokonał zmiany w specyfikacji usługi w zakresie opiekuna merytorycznego w dniu 17.04.2019r. Zmiana specyfikacji usługi stanowi odrębny dokument.

Pytanie 4: Czy mają Państwo preferowany termin zapłaty - §5 wzoru umowy?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie preferuje żadnego terminu zapłaty. Termin zapłaty we wzorze umowy §5 ust. 3, podaje Wykonawca w ilości dni.

DYREKTOR

mgr inż. Jerzy Pośpiech